
 
 

ZARZĄDZENIE NR UG.0050.68.2021 
WÓJTA GMINY TROSZYN 

z dnia 16 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.), art.257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.) oraz § 9 ust. 5 uchwały Nr XIX/127/20 Rady Gminy Troszyn z dnia 31 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2021, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1) Zwiększa się ogółem dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 71.305,00zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia, w tym:  

᠆ zwiększa się dochody bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami o kwotę 59.305,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania, 

2) Zwiększa się ogółem wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 71.305,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia, w tym:  

᠆ zwiększa się wydatki bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami o kwotę 59.305,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania, 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

1) Plan dochodów budżetowych gminy – 26.202.791,11zł, w tym: 

a) bieżące - 25.506.794,95zł, 

b) majątkowe - 695.996,16zł. 

2) Plan wydatków budżetowych gminy – 28.778.438,04zł, w tym: 

a) bieżące – 25.269.229,57zł, 

b) majątkowe – 3.509.208,47zł. 

3) Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami - 8.336.841,98zł. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Troszyn. 

§ 4. 1) Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 01 lutego 2022 r.

Poz. 1128



2) Wójt Gminy Troszyn niezwłocznie ogłosi niniejsze Zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

   

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1128



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr UG.0050.68.2021 

Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 16 listopada 2021 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2021 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 116 324,00 0,00 3 473,00 119 797,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 63 321,00 0,00 3 473,00 66 794,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 63 321,00 0,00 3 473,00 66 794,00 

801   Oświata i wychowanie 460 991,20 0,00 12 000,00 472 991,20 
 80195  Pozostała działalność 52 660,00 0,00 12 000,00 64 660,00 
  2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 
855   Rodzina 7 129 296,00 0,00 55 832,00 7 185 128,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 5 205 000,00 0,00 55 063,00 5 260 063,00 

  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 205 000,00 0,00 55 063,00 5 260 063,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 88,00 0,00 53,00 141,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 88,00 0,00 53,00 141,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 716,00 716,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 0,00 716,00 716,00 

bieżące razem: 25 435 489,95 0,00 71 305,00 25 506 794,95 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  52 660,00 0,00 0,00 52 660,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 695 996,16 0,00 0,00 695 996,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1128



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 

Ogółem: 26 131 486,11 0,00 71 305,00 26 202 791,11 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  302 660,00 0,00 0,00 302 660,00 

Wójt Gminy Troszyn 
mgr inż. Edwin Mierzejewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1128



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr UG.0050.68.2021 

Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 16 listopada 2021 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2021 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 2 767 765,98 2 697 765,98 2 555 793,98 2 159 336,98 396 457,00 427,00 141 545,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 473,00 3 473,00 3 473,00 3 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 2 771 238,98 2 701 238,98 2 559 266,98 2 162 809,98 396 457,00 427,00 141 545,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 
przed zmianą 63 321,00 63 321,00 63 321,00 63 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 473,00 3 473,00 3 473,00 3 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 66 794,00 66 794,00 66 794,00 66 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 49 229,00 49 229,00 49 229,00 49 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 905,00 2 905,00 2 905,00 2 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 52 134,00 52 134,00 52 134,00 52 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 057,00 9 057,00 9 057,00 9 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 497,00 497,00 497,00 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 9 554,00 9 554,00 9 554,00 9 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 298,00 1 298,00 1 298,00 1 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71,00 71,00 71,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 1 369,00 1 369,00 1 369,00 1 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 459 260,55 7 649 260,55 7 140 141,20 5 979 198,00 1 160 943,20 0,00 315 005,60 194 113,75 0,00 810 000,00 810 000,00 10 000,00 
zmniejszenie -83 167,00 -83 167,00 -73 167,00 -33 167,00 -40 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 95 167,00 95 167,00 95 167,00 76 000,00 19 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 8 471 260,55 7 661 260,55 7 162 141,20 6 022 031,00 1 140 110,20 0,00 305 005,60 194 113,75 0,00 810 000,00 810 000,00 10 000,00 
przed zmianą 5 968 121,60 5 168 121,60 4 920 900,00 4 338 166,00 582 734,00 0,00 247 221,60 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 
zmniejszenie -56 000,00 -56 000,00 -46 000,00 -30 000,00 -16 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 76 000,00 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 5 988 121,60 5 188 121,60 4 950 900,00 4 384 166,00 566 734,00 0,00 237 221,60 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 
przed zmianą 247 221,60 247 221,60 0,00 0,00 0,00 0,00 247 221,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1128



po zmianach 237 221,60 237 221,60 0,00 0,00 0,00 0,00 237 221,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 277 488,00 3 277 488,00 3 277 488,00 3 277 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 76 000,00 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 3 353 488,00 3 353 488,00 3 353 488,00 3 353 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 117 917,00 117 917,00 117 917,00 0,00 117 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 107 917,00 107 917,00 107 917,00 0,00 107 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 49 370,00 49 370,00 49 370,00 0,00 49 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 43 370,00 43 370,00 43 370,00 0,00 43 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 58 770,00 58 770,00 58 770,00 58 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
po zmianach 28 770,00 28 770,00 28 770,00 28 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 177 569,00 177 569,00 165 219,00 157 192,00 8 027,00 0,00 12 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 029,00 -1 029,00 -1 029,00 -1 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 029,00 1 029,00 1 029,00 0,00 1 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 177 569,00 177 569,00 165 219,00 156 163,00 9 056,00 0,00 12 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 027,00 6 027,00 6 027,00 0,00 6 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 029,00 1 029,00 1 029,00 0,00 1 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
po zmianach 7 056,00 7 056,00 7 056,00 0,00 7 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 567,00 1 567,00 1 567,00 1 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 029,00 -1 029,00 -1 029,00 -1 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
po zmianach 538,00 538,00 538,00 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 621 989,00 1 621 989,00 1 574 536,00 1 291 033,00 283 503,00 0,00 47 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 138,00 -3 138,00 -3 138,00 -2 138,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 138,00 3 138,00 3 138,00 0,00 3 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 1 621 989,00 1 621 989,00 1 574 536,00 1 288 895,00 285 641,00 0,00 47 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 182,00 39 182,00 39 182,00 0,00 39 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 888,00 1 888,00 1 888,00 0,00 1 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
po zmianach 41 070,00 41 070,00 41 070,00 0,00 41 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

po zmianach 2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 490,00 14 490,00 14 490,00 14 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 138,00 -2 138,00 -2 138,00 -2 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
po zmianach 12 352,00 12 352,00 12 352,00 12 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do szkół 
po zmianach 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1128



zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 151 788,00 151 788,00 150 788,00 71 559,00 79 229,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 
po zmianach 131 788,00 131 788,00 130 788,00 71 559,00 59 229,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 70 678,00 70 678,00 70 678,00 0,00 70 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup środków żywności 
po zmianach 50 678,00 50 678,00 50 678,00 0,00 50 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 242 491,75 232 491,75 38 378,00 0,00 38 378,00 0,00 0,00 194 113,75 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 257 491,75 247 491,75 53 378,00 0,00 53 378,00 0,00 0,00 194 113,75 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 
przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 628 346,00 7 628 346,00 817 947,00 651 607,48 166 339,52 0,00 6 810 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,05 -5 000,05 -150,05 -150,05 0,00 0,00 -4 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 832,05 60 832,05 1 237,05 0,01 1 237,04 0,00 59 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 7 684 178,00 7 684 178,00 819 034,00 651 457,44 167 576,56 0,00 6 865 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 205 000,00 5 205 000,00 44 242,00 37 697,48 6 544,52 0,00 5 160 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,05 -0,05 -0,05 -0,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 063,05 55 063,05 468,05 0,01 468,04 0,00 54 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501  Świadczenie wychowawcze 
po zmianach 5 260 063,00 5 260 063,00 44 710,00 37 697,44 7 012,56 0,00 5 215 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 160 758,00 5 160 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 160 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 595,00 54 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 5 215 353,00 5 215 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 215 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 553,80 5 553,80 5 553,80 5 553,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,01 0,01 0,01 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 5 553,81 5 553,81 5 553,81 5 553,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 761,98 761,98 761,98 761,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,05 -0,05 -0,05 -0,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 761,93 761,93 761,93 761,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 320,52 3 320,52 3 320,52 0,00 3 320,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 468,04 468,04 468,04 0,00 468,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 3 788,56 3 788,56 3 788,56 0,00 3 788,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 854 511,00 1 854 511,00 209 170,00 187 777,00 21 393,00 0,00 1 645 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -150,00 -150,00 0,00 0,00 -4 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 1 854 511,00 1 854 511,00 209 020,00 187 627,00 21 393,00 0,00 1 645 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 644 541,00 1 644 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 644 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 850,00 -4 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 1 644 691,00 1 644 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 644 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 67 467,00 67 467,00 67 467,00 67 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1128



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 67 317,00 67 317,00 67 317,00 67 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 88,00 88,00 88,00 0,00 88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53,00 53,00 53,00 0,00 53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 141,00 141,00 141,00 0,00 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 88,00 88,00 88,00 0,00 88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53,00 53,00 53,00 0,00 53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 141,00 141,00 141,00 0,00 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 46 227,00 46 227,00 46 227,00 46 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 716,00 716,00 716,00 0,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 46 943,00 46 943,00 46 943,00 46 227,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 716,00 716,00 716,00 0,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 716,00 716,00 716,00 0,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 774 272,83 2 000 122,23 1 566 242,23 26 260,00 1 539 982,23 433 880,00 0,00 0,00 0,00 774 150,60 774 150,60 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 2 774 272,83 2 000 122,23 1 566 242,23 26 260,00 1 539 982,23 433 880,00 0,00 0,00 0,00 774 150,60 774 150,60 0,00 
przed zmianą 194 655,43 184 655,43 184 655,43 1 000,00 183 655,43 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 
po zmianach 197 655,43 187 655,43 187 655,43 1 000,00 186 655,43 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 427 613,60 105 626,60 105 626,60 1 060,00 104 566,60 0,00 0,00 0,00 0,00 321 987,00 321 987,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 424 613,60 102 626,60 102 626,60 1 060,00 101 566,60 0,00 0,00 0,00 0,00 321 987,00 321 987,00 0,00 
przed zmianą 68 230,00 68 230,00 68 230,00 0,00 68 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 65 230,00 65 230,00 65 230,00 0,00 65 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 387 302,80 1 211 223,60 178 223,60 0,00 178 223,60 1 033 000,00 0,00 0,00 0,00 176 079,20 176 079,20 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 1 387 302,80 1 211 223,60 178 223,60 0,00 178 223,60 1 033 000,00 0,00 0,00 0,00 176 079,20 176 079,20 0,00 
przed zmianą 318 302,80 178 223,60 178 223,60 0,00 178 223,60 0,00 0,00 0,00 0,00 140 079,20 140 079,20 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 318 302,80 178 223,60 178 223,60 0,00 178 223,60 0,00 0,00 0,00 0,00 140 079,20 140 079,20 0,00 
przed zmianą 119 412,60 119 412,60 119 412,60 0,00 119 412,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 118 412,60 118 412,60 118 412,60 0,00 118 412,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 682,00 9 682,00 9 682,00 0,00 9 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 10 682,00 10 682,00 10 682,00 0,00 10 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1128



przed zmianą 28 707 133,04 25 197 924,57 15 606 798,47 9 465 470,80 6 141 327,67 1 557 307,00 7 759 705,35 194 113,75 80 000,00 3 509 208,47 3 509 208,47 11 978,67 
zmniejszenie -92 167,05 -92 167,05 -77 317,05 -33 317,05 -44 000,00 0,00 -14 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 163 472,05 163 472,05 103 877,05 79 473,01 24 404,04 0,00 59 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 28 778 438,04 25 269 229,57 15 633 358,47 9 511 626,76 6 121 731,71 1 557 307,00 7 804 450,35 194 113,75 80 000,00 3 509 208,47 3 509 208,47 11 978,67 

Wójt Gminy Troszyn 
mgr inż. Edwin Mierzejewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1128



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr UG.0050.68.2021 

Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 16 listopada 2021 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 2021 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące Dotacje  

majątkowe Wydatki ogółem Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
przed zmianą 80 431,00 80 431,00 0,00 80 431,00 80 431,00 63 886,00 63 321,00 565,00 16 545,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 473,00 3 473,00 0,00 3 473,00 3 473,00 3 473,00 3 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 83 904,00 83 904,00 0,00 83 904,00 83 904,00 67 359,00 66 794,00 565,00 16 545,00 0,00 0,00 
przed zmianą 63 321,00 63 321,00 0,00 63 321,00 63 321,00 63 321,00 63 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 473,00 3 473,00 0,00 3 473,00 3 473,00 3 473,00 3 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 66 794,00 66 794,00 0,00 66 794,00 66 794,00 66 794,00 66 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 63 321,00 63 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 473,00 3 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami po zmianach 66 794,00 66 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 49 229,00 49 229,00 49 229,00 49 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 905,00 2 905,00 2 905,00 2 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 52 134,00 52 134,00 52 134,00 52 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 9 057,00 9 057,00 9 057,00 9 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 497,00 497,00 497,00 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 9 554,00 9 554,00 9 554,00 9 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 298,00 1 298,00 1 298,00 1 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 71,00 71,00 71,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 369,00 1 369,00 1 369,00 1 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 008 796,00 7 008 796,00 0,00 7 008 796,00 7 008 796,00 203 497,00 191 909,48 11 587,52 6 805 299,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5 000,05 -5 000,05 -150,05 -150,05 0,00 -4 850,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 832,00 55 832,00 0,00 60 832,05 60 832,05 1 237,05 0,01 1 237,04 59 595,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 7 064 628,00 7 064 628,00 0,00 7 064 628,00 7 064 628,00 204 584,00 191 759,44 12 824,56 6 860 044,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 205 000,00 5 205 000,00 0,00 5 205 000,00 5 205 000,00 44 242,00 37 697,48 6 544,52 5 160 758,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -0,05 -0,05 -0,05 -0,05 0,00 0,00 0,00 0,00  85501  Świadczenie wychowawcze 
zwiększenie 55 063,00 55 063,00 0,00 55 063,05 55 063,05 468,05 0,01 468,04 54 595,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1128



po zmianach 5 260 063,00 5 260 063,00 0,00 5 260 063,00 5 260 063,00 44 710,00 37 697,44 7 012,56 5 215 353,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 205 000,00 5 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 063,00 55 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci po zmianach 5 260 063,00 5 260 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 5 160 758,00 5 160 758,00 0,00 0,00 0,00 5 160 758,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 54 595,00 54 595,00 0,00 0,00 0,00 54 595,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 215 353,00 5 215 353,00 0,00 0,00 0,00 5 215 353,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 5 553,80 5 553,80 5 553,80 5 553,80 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,01 0,01 0,01 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 553,81 5 553,81 5 553,81 5 553,81 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 761,98 761,98 761,98 761,98 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -0,05 -0,05 -0,05 -0,05 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 761,93 761,93 761,93 761,93 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 320,52 3 320,52 3 320,52 0,00 3 320,52 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 468,04 468,04 468,04 0,00 468,04 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 788,56 3 788,56 3 788,56 0,00 3 788,56 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 798 873,00 1 798 873,00 0,00 1 798 873,00 1 798 873,00 154 332,00 154 212,00 120,00 1 644 541,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 -150,00 -150,00 0,00 -4 850,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 1 798 873,00 1 798 873,00 0,00 1 798 873,00 1 798 873,00 154 182,00 154 062,00 120,00 1 644 691,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 644 541,00 1 644 541,00 0,00 0,00 0,00 1 644 541,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -4 850,00 -4 850,00 0,00 0,00 0,00 -4 850,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 644 691,00 1 644 691,00 0,00 0,00 0,00 1 644 691,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 39 928,00 39 928,00 39 928,00 39 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -150,00 -150,00 -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 39 778,00 39 778,00 39 778,00 39 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 88,00 88,00 0,00 88,00 88,00 88,00 0,00 88,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53,00 53,00 0,00 53,00 53,00 53,00 0,00 53,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 141,00 141,00 0,00 141,00 141,00 141,00 0,00 141,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 88,00 88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53,00 53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami po zmianach 141,00 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 88,00 88,00 88,00 0,00 88,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 53,00 53,00 53,00 0,00 53,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 141,00 141,00 141,00 0,00 141,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 716,00 716,00 0,00 716,00 716,00 716,00 0,00 716,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 716,00 716,00 0,00 716,00 716,00 716,00 0,00 716,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom zwiększenie 716,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1128



powiatowo-gminnym) ustawami po zmianach 716,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 716,00 716,00 716,00 0,00 716,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 716,00 716,00 716,00 0,00 716,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 277 536,98 8 277 536,98 0,00 8 277 536,98 8 277 536,98 1 422 098,73 268 985,62 1 153 113,11 6 855 438,25 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5 000,05 -5 000,05 -150,05 -150,05 0,00 -4 850,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 305,00 59 305,00 0,00 64 305,05 64 305,05 4 710,05 3 473,01 1 237,04 59 595,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 8 336 841,98 8 336 841,98 0,00 8 336 841,98 8 336 841,98 1 426 658,73 272 308,58 1 154 350,15 6 910 183,25 0,00 0,00 

Wójt Gminy Troszyn 
mgr inż. Edwin Mierzejewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1128


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-02-01T11:15:57+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




